
Zarządzenie Nr  106/2012/2013 
Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 
 
 
w sprawie utworzenia i współpracy w organizacji i prowadzeniu przez UKW oraz 
Fundację Oświatową Europejskie Centrum Edukacyjne w Koszalinie studiów 
podyplomowych  
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 8 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 3 ust. 4, i 9 
Regulaminu Studiów Podyplomowych oraz uchwały Senatu UKW Nr 125/2012/2013 z dnia 
25 czerwca 2013 r. 
 

 
postanawiam 

 
co następuje:  

 
§ 1 

  
1. Na Wydziale Humanistycznym tworzę niżej wymienione  studia podyplomowe (edycje 

2013/2014), które prowadzone będą wspólnie z Fundacją Oświatową Europejskie 
Centrum Edukacyjne w Koszalinie: 

 
1) Studia Podyplomowe Historii (3-semestralne)  

 
2. Rozpoczęcie studiów, o których mowa w ust. 1 nastąpi od semestru zimowego roku 

akademickiego 2013/2014. 
3. Opiekuna naukowego ze strony UKW wyznaczy Dziekan Wydziału Humanistycznego. 
4. Kierownika organizacyjnego wyznaczy dyrektor Fundacji Oświatowej  

Europejskiego Centrum Edukacyjnego w Koszalinie. 
 

 
§ 2 

 
Zgodnie z zawartym porozumieniem z dnia 30 maja 2012 roku pomiędzy Uniwersytetem         
Kazimierza Wielkiego, a Fundacją Oświatową Europejskie Centrum Edukacyjne  
w Koszalinie, ul. Tytusa Chałubińskiego 15, wszystkie sprawy finansowe, w tym wysokość 
opłat semestralnych, określa w.w. Fundacja. 

 
                                                                    § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
                                                                                                                  

   Rektor 
 
 
 
                                                                                       prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 


